

AR Holding, Aalborg ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 51 54 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Holding, Aalborg ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 51 54 83
	Stiftet: 13. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nemtilmeld.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.750	-11.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.003.598	-220.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.728	34.000
Andre finansielle indtægter	41	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.065	-16.230
Resultat før skat	1.011.552	-214.465
Skat af årets resultat	-1.847	61.278
Årets resultat	1.009.705	-153.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.598	-220.606
Overføres til overført resultat	6.107	67.419
Disponeret i alt	1.009.705	-153.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.132.353	1.128.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.353</u>	<u>1.128.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.132.353</u>	<u>1.128.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.884.759	1.836.388
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	325.690
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	267.630	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.156.389</u>	<u>2.162.078</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.156.389</u>	<u>2.162.541</u>
Aktiver i alt	<u>4.288.742</u>	<u>3.291.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.882.353	878.755
5 Overført resultat	1.175.973	1.169.866
Egenkapital i alt	3.183.326	2.173.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	9.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.441	11.441
Selskabsskat	269.368	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	285.120
Anden gæld	814.731	811.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.416	1.117.675
Gældsforpligtelser i alt	1.105.416	1.117.675
Passiver i alt	4.288.742	3.291.296

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.065	16.230
	16.065	16.230
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2019	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2019	878.755	1.099.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.003.598	-220.606
Opskrivninger 31. december 2019	1.882.353	878.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.132.353	1.128.755
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nemtilmeld.dk ApS	Aalborg	100,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	878.755	1.099.361
Resultatandel	1.003.598	-220.606
	1.882.353	878.755
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.169.866	1.102.447
Årets overførte overskud eller underskud	6.107	67.419
	1.175.973	1.169.866

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
